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A-USB-CM8PF-01

Адаптер USB Type-C (C-вилка/8-пин
розетка)

Позволяет подключать iPhone к зарядному устройству с
разъемом USB-C

-

Компактный не занимающий место адаптер-

Особенности

Адаптер USB 2.0 C-папа 8-пин мама-
Позволяет подключать iPhone 8-пин к зарядному
устройству с разъемом USB-C

-

Спецификация

Connectors: USB Type-C (male), 8-pin (female)
Dimensions: 23.8 x 9.9 x 5.2 mm

СертификатыУпаковка

Кол-во в коробке, шт
Объем коробки, куб.м.
Вес коробки, кг
Размеры индивидуальной упаковки ДхШхВ:
Размеры картонной коробки ДхШхВ:
Страна происхождения
Баркод
Таможенный код

500
0.027
2.61
150x100x20 mm
400x340x200 mm
CN
8716309098809
8544429090
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